Presta q̄s op̄s deus: ut fami
lia tua p viā salutis icedat:
et beati iohānis p̄cursoris horta
mēta sectando. ad deū quē predi
xit secura pueniat. **Dñm nostz.**

Lectio iheremie prophete primo:

F dieb; illis. Factū est verbū
dñi ad me dicens. Priusq; re
formarē ex utero noui te: et ante
q̄ exires de vulua sanctificaui te.
et p̄phetā in gētib; dedi te. Et dixi.
Na a dñe deus. Ecce nescio loqui:
quia puer ego sū. Et dixit dñs ad
me. Noli dicere quia puer sū: qm̄
ad oīa q̄ mittā te ibis. et vniuersa
quecūq; mādauero tibi. loqueris
Ne timeas a facie eoz: q̄a ego te
cū sum. ut eruā te dicit dñs. Et mi
sit domin; manū suā et tetigit os
meū: ⁊ dixit dñs ad me. Ecce dedi
vba mea i ore tuo: ecce constitui te
hodie sup gētes ⁊ sup regna. ut e
uellas ⁊ destruas. ⁊ disypdas ⁊ disti
pes ⁊ edifices ⁊ plātes. Dicit dñs
op̄s **Sua. Fuit** hō missus a deo
cui nomē iohes erat hic venit. **v.**
De testioniū phiberet de lumie et
paret dño plebē pfectā. **Si fuerit**
dñica dicet. Allia. v. Beat; vir q̄
timet dñm in mādati ei? cupit ni
mis. **Cū sequētia. Obtā** beatoz.

Inleclū sū euāgelij scđm Iucā .i.

Fuit in diebus herodis regis in
dee sacerdos quōdam nomine zacharias
de vice abia et uxor illi de filia
bus aaron. et nomen eius elizabet.
Erāt autē iusti ābo ante deū: ince-
dentes in oibus mādatīs et iustifi-
cationib⁹ dñi: sine querela. Et nō
erat illis fili⁹. eo qd esset elizabet
sterilis. et ambo pcessissent in die-
bus suis. Factū est autē cū sacerdo-
cio fungeret zacharias in ordine vi-
cis sue ante deū. scđm psuetudinē
sacerdotij sorte exiit ut incensū po-
neret. ingressus in templū dñi. Et
ois multitudo populi: erat orans
foris hora incēsi. Apparuit autē illi
angel⁹ dñi stās a dextris altaris in-
censū. Et zacharias turbat⁹ est vi-
dens: et irruit timor sup eū. Nit āt
ad illū āgel⁹. Ne timeas zacharia:
qm̄ exaudita est deprecatio tua. et ux-
or tua elizabet pariet tibi filiū et
vocabis nomē ei⁹ iohānē. Et erit
gaudiū tibi. et exultatio: et multi
natiuitate ei⁹ gaudebūt. Erīt em̄
magn⁹ corā dño: et uinū et sp̄cerā
nō bibet. et sp̄scō replebit⁹ adhuc
ex utero matris sue: et multos fili-
orū israhel conuertet ad dñm deum
ipsoy. Et ipse precedet ante illum
in spiritu et uirtute helpe: ut con-
uertat corda patry in filios. et icre-
dulos ad prudēciam iustoy. Para-
re domino: plebem perfectam.

Offert. **G**loria et honore corona-
sti eū et cōstituiisti eū sup opera ma-
nuū tuarū domine. **Secreta.**

Munera populi cui domine obla-
ta sanctifica: et incedēte beato io-
hanne baptista nos p̄ her a pecca-
toy nostroy maculis emūda. **Per**
Cō. **M**agna est gloria eius in sa-
lutari tuo gloriam et magnū deco-
rem impones sup eū domine.

Beati iohānis bap **Cōplenda**
tiste nos qm̄s dñe p̄ clara comitef
oratio: et quē venturū esse predixit
poscat nobis fore placatū. Domi-
nū nostroy. **In die sancto Introi.**

De ventre matris mee vo-
cauit me dñs nomine meo et
posuit os meū ut gladiū
acutū. sub tegimēto man⁹ sue pro-
terit me posuit me q̄si sagittam e-
lectam. **Ps.** Bonū est p̄fiteri dño
et psallere noi tuo altissime.

Deus q̄ presentē di **Collecta.**
em honorabilē nobis in bea-
ti iohānis baptiste natiuitate feci-
sti. da populis tuis spiritualium
graciā gaudioy. et oim̄ fidelū mē-
tes dirige in uiam salutis eterne.
Per dominū nostroy.

Lectio psalme prophete. xlix.

Det dicit domin⁹ deus. Audi-
te insule: et attendite populi
de longe. Domin⁹ ab utero voca-
uit me. de ventre matris mee re-
cordatus est nomis mei. Et posuit

os meū quasi gladium acutū. In
 umbra manus sue protexit me. et
 posuit me sicut sagittā electā. In
 pharetra sua abscondit me et di-
 xit michi. seruus meus es tu isra-
 hel: quia in te gloriabor. Et nunc
 hec dicit dominus: formās me ex u-
 tero seruū sibi. Dedi te in lucē gen-
 tium. ut sis salus mea usq; ad ex-
 tremū terre. Reges videbūt et con-
 surgent principes et adorabūt do-
 minū deū tuū. et sanctū israhel: q̄
 elegit te. **Gradu.**

Priusq; te formarē in utero no-
 uī te et anteq; exires de v̄tre sanc-
 tificauī te. **v̄.** Misit dominus ma-
 nū suam et tetigit os meū et dixit
 michi. **Alia. v̄.** Iustus germi-
 nabit sicut liliū et florebit in eter-
 nū ante dñm. **Requētia.**

Sancti baptiste christi p̄conis
 Solēpnia celebrātes mori-
 bus ipsū sequamur. **U**t ad vitā
 quā predixit asseclas suos p̄ducatur
 Deuoti te sanctissime hoīm amī-
 ce ihu christi flagitam? ut gaudia
 p̄cipiam?. **A**pparentsq; zacharie
 gabriel repromisit q̄ tuā celebra-
 rent obsequijs natiuitatē. **U**t p̄
 hec festa eterna gaudia adipisca-
 mur. **Q**ua sancti dei sacris deli-
 cijs leti p̄gaudet. **T**u qui p̄paras
 fidelium corda. **N**e q̄d deuū v̄ lu-
 bricū deus in eis inueniat. **T**e de
 poscimus ut crimina nostra et faci-

noza p̄tinua prece studeas absol-
 uere. **P**lacatus ut ipse suos sem-
 per iuisere fideles. **E**t mātionem
 in eis facere dignet. **E**t agni vel-
 lere quē tuo digito mūdi mōstra-
 ueras tollere crimina nos velit in-
 duere. **U**t ipsum mereamur āge-
 lis associj. **I**n alba veste sequi p̄
 portā clarissimā. **A**mice christi io-
 hannes. **S**c̄dm lucam. primo.

En illo tpe. Elizabeth impletū est
 tēpus pariendi: et peperit filiū
 Et audierūt vicini et cognati eius
 quia magnificauit dñs misericor-
 diam suā cum illa: et cōgratulabā-
 tur ei. Et factū est in die octauo ve-
 nerūt circūcidere puer. Et voca-
 bant eū nomie patris sui zachari-
 am. Et respōdens mater ei? dixit
 Nequaq; sed vocabit iohānes. Et
 direrunt ad illam Quia nemo est
 in cognacione tua. qui vocet h̄ no-
 mine Innuēbāt aut patri ei?: quē
 vellet vocari eū. Et postulans pu-
 gillarem: scripsit dicens. Iohānes
 est nomen eius. Et mirati sūt vni-
 uersū. Apertū est aut illico os eius
 et lingua eius: et loquebat̄ benedi-
 cens deum. Et factus ē timor sup
 oēs vicinos eoz: et sup om̄ia mon-
 tana iudee diuulgabātur omnia
 verba hec. Et posuerūt om̄es qui
 audierant in corde suo dicentes.
 Quis putas puer iste erit? Etenī
 manus domini: erat cum illo. Et